
 

 

UCHWAŁA NR L/481/2023 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/257/2021 Rady Gminy Skulsk z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwu Popielewo I. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2023 r, , poz. 40; ze zm.) Rada Gminy Skulsk uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIV/257/2021 Rady Gminy Skulsk z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 

nadania Statutu Sołectwu Popielewo I, w ten sposób, że w § 1 ust. 1 i 3, § 3 słowa: „Popielewo I” zastępuje się 

słowami: „Popielewo ”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skulsk 

(-) Stanisław Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 28 czerwca 2023 r.

Poz. 6370


		2023-06-28T11:47:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




